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Uppföljning av skolgranskningar 
KPMG har av Hallstahammars kommuns revisorer fått i uppdrag att följa upp tre 
granskningar som genomfördes under åren 2017 och 2019. Granskningarna har haft fokus på 
barn i utsatta situationer. Revisionen bedömer att brister i arbetet med utsatta barn kan få 
långtgående konsekvenser för både individ och samhälle. Uppdraget ingår i revisionsplanen 
för 2022. 
 
Granskningen visar att barn- och utbildningsnämnden vidtagit åtgärder för att säkerställa att 
rektors kännedom om upplevd kränkande behandling anmäls till huvudmannen och att 
huvudmannen skyndsamt utreder händelsen. Vi bedömer vidare att nämnden på en aggregerad 
nivå följer upp kränkningsanmälningar.  
 
Vidare visar granskningen att socialnämnden inte genomfört en tillräcklig uppföljning, 
utvärdering och rapportering av barn- och ungdomscoachernas verksamhet och generella 
insatser. 
 
Vi bedömer att barn- och utbildningsnämnden och socialnämnden på övergripande nivå har 
fastställt riktlinjer och struktur för samverkan (även gällande förebyggande arbete) utifrån den 
rutin som upprättades 2019 och de arbetssätt som redogörs i rutinen till stor del är aktuella 
idag. Nämnderna följer dock inte upp samverkan, vilket är en brist. 
 
Utifrån vår bedömning och slutsats rekommenderar vi barn- och utbildningsnämnden samt 
socialnämnden att:  
 
—  Barn- och utbildningsnämnden uppdaterar sammanställningen med åtgärder baserat 
på den analys som gjorts av de kränkningar som inkom innevarande termin samt att dessa 
konkretiseras. Vidare rekommenderar vi att tydliggöra huruvida det handlar om mål eller 
åtgärder. 
—  Den verksamhetsberättelse som ska rapporteras till TSI (Tidiga Samordnade Insatser) 
styrgrupp även rapporteras till respektive nämnder och därmed socialnämnden.    



  
  

 
Revisorerna 2022-10-13 

 

Postadress Besöksadress
 Telefon
 Fax
 Org.nr
 Bankgiro Postgiro 
 
KOMMUNHUSET Prästgårdsgatan 0220-240 
00 0220-105 00 212000-
2064 235-0072 12 36 90-0 
734 80 HALLSTAHAMMAR 

—  Socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden uppdaterar rutin kring samverkan 
kring barn som riskerar att fara illa så att den är aktuell och bättre överensstämmer med de 
arbetssätt som tillämpas idag samt i rutinen redogöra för former för rapportering till nämnden. 
 
Revisionen beslutade att överlämna rapporten till barn- och utbildningsnämnden samt till 
socialnämnden för yttrande senast 2023-01-31 samt till kommunstyrelsen och till 
kommunfullmäktige för kännedom. 
 
 
Per Hedfors 

Ordförande i kommunrevisionen 


